Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«Ленская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2020г.             № 42/2-ОД

О создании добровольной
дружины юных пожарных

В целях повышения навыков детей по правилам пожарной

безопасности, формирования у учащихся сознательного отношения к

основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды пожарной

безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных пожарных (ДЮП) в количестве 23 человек (7а

класс)

2. Назначить ответственным за работу ДЮП классного руководителя 7

а класса Кочергина Дениса Сергеевича.

3. Утвердить план работы ДЮП.

3.1. Постоянно вести работу по пропаганде пожарной безопасности

среди учащихся;

3.2. Принимать участие в общешкольных, муниципальных акциях и

мероприятиях, направленных на пропаганду пожарной безопасности;

3.3. Своевременно размещать пресс-релиз о проведенных

мероприятиях на сайте школы;

3.4. Своевременно предоставлять отчет о работе отряда ДЮП

заместителю директора по воспитательной работе.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по ВР Мальцеву О.Л.

Директор школы                                                                   С.Л.Чернышова